АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2025                                                                                                       № 75

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 10.06.2020 № 397

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муни-

ципальных нужд» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 10.06.2020 № 397 «Об утверждении

Положения о комиссии по повышению эффективности осуществления закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования

«Старомайнский район», изложив подпункт 7 пункта 2.1 раздела 2 Положения

о комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, ра-

бот, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Старомайн-

ский район» утверждѐнного постановлением в следующей редакции:

«7) продуктов питания, если начальная (максимальная) цена контракта

(цена договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) со-

ставляет 20 тысяч рублей или более»;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева